
  Technické podmínky provozu 

ČL. 21 

ČASOVÝ HARMONOGRAM OBCHODNÍHO DNE 

Tyto technické podmínky provozu uvádějí podrobnosti k Pravidlům pro aukční 

obchody a stanovují časový harmonogram obchodního dne. 

§ 1 

Podávání pokynů  

1) Účastníci mohou podávat pokyny v provozních dnech od 8.50 hodin do 21.00 

hodin. 

2) Běžní zákazníci mohou podávat vybrané typy neobchodních pokynů na 

obchodních místech, a to v obchodních dnech podle provozní doby konkrétního 

obchodního místa. Ředitel RM-S může provozní dobu jednotlivého obchodního místa 

upravit odlišně, je však povinen tuto úpravu uveřejnit způsobem umožňujícím 

vzdálený přístup. 

§ 2 

Časový harmonogram obchodního dne 

Doba 

činnosti 

od 

Doba 

činnosti 

do 

Popis činností 

8:00 8:50 Aktualizace informací o emisích, aktualizace registrací, 

zpracování rušících pokynů, validace nezvalidovaných 

pokynů. Získávání privátních a souhrnných denních 

informací. 

8:50 9:00 Validace, rušení pokynů, podávání pokynů. 

9:00 9:00 Zpracování úvodní aukce. 

9:00 17:00 Obchodování v reálném čase, párování přímých obchodů, 

zpracování nových registrací. 

17:00 19:00 Podávání pokynů na další obchodní den, validace pokynů, 

rušení pokynů. Získávání privátních a souhrnných denních 

informací. 

19:00 21:00 Podávání pokynů na další obchodní den, validace jen K-

pokynů, rušení jen K-pokynů. Získávání privátních a 

souhrnných denních informací. 



 Technické podmínky provozu   

§ 3 

Změna časového harmonogramu 

1) Časový harmonogram podávání pokynů může ředitel RM-S v zájmu zdokonalení 

služeb a v oprávněných případech změnit vhodnou formou, např. rozhodnutím 

ředitele, je však povinen tuto změnu uveřejnit způsobem umožňujícím vzdálený 

přístup. 

§ 4 

Účinnost technických podmínek provozu 

1) Tyto technické podmínky provozu nabývají účinnosti dnem 29.5.2017. 

 

 

V Praze dne 26.5.2017 Daniel Ditrich 

 provozní ředitel 

 v zastoupení ředitele  

 RM-SYSTÉM, česká burza cenných papírů a.s. 

 


